
OM MOBITECH
Mobitech har over 17 års knowhow inden for teleindustrien og er førende på innovative SMS tjenester til erhvervslivet. I tæt samarbejde
med markedets ledende aktører inden for IT & telekommunikation udvikler Mobitech værdiskabende løsninger, der bidrager til at
højne informations- og vidensamfundet. Fokusområderne er SMS, MMS samt de nye 3G teknologier, hvor komplet integrering af
Internet og telekommunikation for alvor er blivet en realitet.

Københavns Lufthavne alarmerer via SMS
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Pressemeddelse udsendt af Mobitech Telecom

Lufthavnens anflyvningsudstyr ude af drift, alt indgående flytrafik er lukket! Beskeden er sendt til CPH’s
Operationscenter som på få sekunder informerer alle Security sektionschefer via SMS.

Flyulykker, overfald, tyveri, SARS, terror - alle uregelmæssige begivenheder i Københavns Lufthavne
overvåges af Operationscentret. Udover en masse andre opgaver svarer denne afdeling også til det vi
kender som alarmcentralen 112.

”Når vi konstaterer uregelmæssigheder, der betyder forringelse af driften/serviceniveauet, er det
Operationscentrets ansvar omgående at informere chefgruppen og den Vagthavende Lufthavnschef,
fortæller Walter Planhof, koordinator på Operationscentret.

”Hurtig og effektiv kommunikation er af meget stor betydning for vores afdeling. Hvor vi tidligere måtte ringe
rundt til hver enkelte, benytter vi i dag Mobitech’s SMS løsning www.email2sms.dk. Med én enkelt e-mail
sendt fra Outlook kan vi nu ramme hele chefgruppen med SMS og sikre, at alle har modtaget information
inden for få sekunder, uanset hvor de befinder sig,” fortæller Planhof.

”Arbejdsdagen på Operationscentret stiller store krav til at tænke rationelt i alle vores arbejdsgange. På en
arbejdsplads med omtrent 8.000 ansatte og hvor antallet af gæster (passagerer o.l.) ligger på ca. 60.000 på
en almindelig dag, er det vigtigt, at vi bruger arbejdstiden effektivt, hvilket SMS systemet i høj grad bidrager
til”, afrunder Walter Planhof fra CPH’s operationscenter
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